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Kuituverkot

LA FIBEROPTISET JAOT 
19”RÄKKEIHIN
Optiset jaot 16/32/64 - 19”paneelissa.

Optinen jaotin 16 / 32 / 64  paneelissa, jossa SC/APC liittimet.

Optisia jaottimia käytetään pääosin PON / WDM tekniikalla olevissa 
verkoissa kun halutaan maksimoida kuitujen kapasiteetti verkoissa 
ja tällöin pystytään jakamaan verkkoa kattavasti jokaiselle tilaajalle.

Ominaisuudet:

Hyvät kotelon mekaaniset ominaisuudet
Vakaa suorituskyky ja korkea luotettavuus

Käyttösovellukset:

FTTH kiinteistörakentaminen
PON- ja WDM -verkot
CATV -verkot

Snro / Tyyppi 7273226
LAF OJ16-SC/APC-

SM-19

7273227
LAF OJ32-SC/APC-

SM-19

7273228
LAF OJ64-SC/APC-

SM-19

Jakosuhde 1:16 1:32 1:64

Häntäkuitu halkaisija 2.8mm/1m

Liitin SC/APC

Aallonpituus 1310/1550

Kuidun tyyppi G657A

Vaimennus (vaimennus ilman liit-
timiä, liittimen vaimennuslisäys 0,3 dB) 13.5 dB 16,6 dB 20,4 dB

Heijastusvaimennnus 55 dB

Polarisaatiovaimennus max 0.2 dB

Suuntaavuus min 55 dB

Käyttölämpötila -20°C - +70°C

Mitat (p*l*k) mm 250*435*44 250*435* 88mm(2U)


